受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年11月7日
發文字號：高市教小字第11238446800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立臺灣史前文化博物館南科考古館教師增能研習活動簡章

主旨：有關國立臺灣史前文化博物館辦理「112年度本土教育人才

培育素養計畫-踏浪而來的大坌坑文化人」研習活動，請鼓

勵教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣史前文化博物館112年11月2日臺史前館南字第

11230017761號函辦理。

二、本研習活動透過常設展及與土地共舞自然與人共譜的臺南特

展的導覽，引導教師認識史前人的海洋文化特質，並藉由動

手體驗旋鑽器製作貝殼項鍊，加深教師對史前人工藝之理解

並發展相關教學活動。

三、報名對象：各公(私)高中職、國民中小學相關領域教師。

四、研習場次（擇一場參加）：

(一)112年11月17日(五)9:00-14:30。

(二)112年12月15日(五)9:00-14:30。

五、研習地點：南科考古館4樓國際會議廳（臺南市新市區南科

三路10號）。

六、報名方式：請至全國教師在職進修資訊網報名(https://

www2.inservice.edu.tw/)，研習代碼：4113446、4113448。

七、本局同意參與研習教師公假前往（課務自理）。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：國小教育科
承辦人：賴坤弘
電話：7995678#3059
電子信箱：laikh0617@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1121107

1 1 2 7 1 0 4 7 8 0 0

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局高中職教育科、國中教育科、國小教育科(均紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1121107